ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Centro de Control de Confianza del Estado de México
Estado de Variacién en la Hacienda Publica

al 31 de Diciembre 2020 y 2019

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revoléos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Puablica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Plblica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica / Patrimonio Generado
Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / PatrimonioJ”~eioJiaai de 2020

Bajo Protesta de decir Vejdatf

MTRA. A'NQEL-IGA-AKELY NEVAREZ

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Contribuido

la Hacienda Publica y sus Notas son

Hacienda Publica

/ Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores
0.0
0.0
401,020.3
409,154.4
-8,134.1
0.0 401,020.3
0.0
0.0
9,728.3
9,728.3
0.0 410,748.6

Hacienda Publica

1Patrimonio
Generado del
Ejercicio

9,728.3

9,728.3

9,728.3

121,853.7

130,322.7
-9,728.3
1,292.2
0.0

-32.9

131,582.0

Correctos y R

Exceso o

Insuficiencia en

la Actualizacién

Total

de la Hacienda

Puablica /
Patrimonio

del Emisor

0.0

0.0
0.0
0.0

410,748.6

9,728.3
409,154.4
-8,134.1
0.0

0.0

0.0 0.0

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

131,582.0

130,322.7
0.0
1,292.2
0.0

-32.9

0.0 0.0

0.0
0.0

0.0 542,330.6

C.P. MARIA DEL CONSUELO RODRIGUEZ REYES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



